
www.burinka.cz
burinka@burinka.cz
infolinka: 800 120 120

Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., se sídlem Antala Staška 1292/32, 140 00 Praha 4,  
IČO 60197609, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložka 2616
Buřinka je obchodní značka Stavební spořitelny České spořitelny, a.s. 20230930/1 2024

Nenechte si ujít bonus k nové smlouvě
platné od 30. září 2023

Bonusem 2 500 Kč odměníme každou novou smlouvu o stavebním spoření, 
na kterou do 5 měsíců od jejího uzavření vložíte či postupně naspoříte 75 000 Kč.
Smlouvu si snadno a rychle sjednáte online na webu Buřinky nebo v internetovém 
bankovnictví George, i pro vaše nezletilé dítě. Nebo zajděte do kterékoli 
pobočky České spořitelny, či k některému z našich externích partnerů.

 Další podmínky pro získání bonusu

 � Bonus vyplácíme pouze na vaši první smlouvu uzavřenou v období od 1. 7. 2023.

 � Na účet vám bonus připíšeme do 1 měsíce od splnění podmínek.

 � Abyste o svůj bonus nepřišli, dodržte minimální délku spoření 2 roky, jinak vám bonus odebereme.

 � Akční nabídku můžeme kdykoli předčasně ukončit či změnit.

Akci můžete kombinovat i s další probíhající akcí Zdvojnásobení státní podpory.

Více informací

 Jsme tu pro vás

Vaše otázky vám zodpovíme na telefonním čísle 800 120 120 (v pracovní dny vždy od 8 do 18 hodin), 
e-mailu burinka@burinka.cz nebo v pobočkách České spořitelny.

 Proč si spořit na lepší bydlení právě s námi

Končíte-li svou smlouvu o stavebním spoření dříve než po uplynutí 6 let, máte u nás výběr naspořených 
peněz bez poplatku. Jediné, o co při ukončení smlouvy před dovršením 6 let spoření přijdete, je připsaná 
státní podpora, což nám ukládá zákon.

https://online.burinka.cz/formular-pro-online-sjednani/kolik-usetrite?clientType=adult
https://store.csas.cz/?section=web_burinka&product_id=SS
https://www.csas.cz/cs/pobocky-a-bankomaty
https://www.burinka.cz/aktuality/jsme-jedinecni-u-burinky-vam-statni-podpora-neklesne-novym-smlouvam-ji-zdvojnasobime/
https://www.burinka.cz/aktuality/jsme-jedinecni-u-burinky-vam-statni-podpora-neklesne-novym-smlouvam-ji-zdvojnasobime/
https://www.csas.cz/cs/pobocky-a-bankomaty

